PAGE
2

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2017

	№
	43/50

	г. Киров

	О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Кировской области

В целях реализации законов Кировской области от 11.11.2016 № 10-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области» и               от 11.11.2016 № 11-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2013 № 239/819 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области                                           от 09.10.2014 № 4/38) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на                       и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».

2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.09.2014 № 279/629 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.02.2016 № 82/43), утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» (далее – Административный регламент) согласно приложению № 2.
3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.05.2012 № 151/255 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 11.
4. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/133 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», исключив пункт 3.
5. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/626 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив подпункт 5.3 пункта 5 и пункт 13.
6. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 23.04.2014 № 259/276 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 3 и подпункт 6.1 пункта 6.
7. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 4/38 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 3.
8. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 21.04.2015 № 34/205 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 8.
9. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 19.01.2016 № 79/5 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 1 и подпункт 2.3       пункта 2.
10. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

10.1. От 20.12.2010 № 82/633 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных социальных выплат работникам, удостоенным почетных званий, вышедшим на пенсию».
10.2. От 13.02.2012 № 139/59 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.12.2010 № 82/633».
10.3. От 29.07.2016 № 1/6 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 20.12.2010 № 82/633 и от 19.03.2013          № 200/133».

11. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев